Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
В Ы С Ш Е Г О П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я

« К Р А С Н О Я Р С К И Й Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й М Е Д И Ц И Н С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т
И М Е Н И П Р О Ф Е С С О Р А В .Ф. В О Й Н О - Я С Е Н Е Ц К О Г О »

М И Н И С Т Е Р С Т В А З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

Красноярск

г 1
О зачислении
в интернатуру

Согласно контрольным цифрам приема на послевузовские формы обучения ГБОУ
ВПО «Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф.
Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2016 год

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в интернатуру по свободному конкурсу с 01 марта 2016 года по 28

февраля 2017 года на бюджетной основе по списку:

на к а ф е д р у у п р а в л е н и я и э к о н о м и к и ф а р м а ц и и с к у р с о м П О :
1. Акулова Екатерина Сергеевна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
2. Банникова Ксения Сергеевна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
3. Богданов Вячеслав Владимирович - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
4. Булыгина Вера Ивановна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
5. Варыгина Александра Сергеевна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
6. Воробьева Мария Анатольевна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
7. Журавлев Александр Александрович - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
8. Зайцева Юлия Владимировна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
9. Катаргина Анна Васильевна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
10. Лунева Инна Сергеевна - по специальности «Управление и экономика фармации»;
11. Сергеева Мария Александровна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
12. Тычкина Олеся Геннадьевна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
13. Фролова Анастасия Сергеевна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;
14. Черепанова Оксана Викторовна - по специальности «Управление и экономика

фармации»;

2. Зачислить в интернатуру на внебюджетной основе без оплаты стипендии сроком на
11 месяцев с 01.03.2016 года по 31.01.2017 года:

1. Волосатову Татьяну Игоревну - по специальности «Управление и экономика
фармации».

3. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры И П О осуществить прием в
интернатуру пунктом 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор И.П. Артюхов